
 
 

第140回 藤沢市医師会東洋医学研究会のご案内 
 
 

拝啓  初春の候、ますます御清祥の事とお慶び申し上げます。 
さて、今回の藤沢市医師会東洋医学研究会は、銀座内科診療所 九鬼 伸夫 先生を 
お招きし下記の要領にて開催いたしたくご案内申し上げます。 
御多忙中とは存じますが、何卒御出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 

日 時：  平成 26 年 2 月 6 日（木） 19：15～21：00 
会 場：  藤沢産業センター 6 F ホール（前回と場所が異なっております。） 
  藤沢市藤沢 109 番地 Tel 0466-21-3811 
製品説明： 「 加味帰脾湯 」 
  クラシエ薬品株式会社 医薬学術部     
演  題： 「 生姜は温まるでしょうが！ 生薬シリーズ⑦ 」 
講  師：  銀座内科診療所  院長  九鬼  伸夫 先生 
連絡先： クラシエ薬品株式会社 担当: 浅井、前川 
 〒221-0835 横浜市神奈川区鶴屋町 3-32-13 第 2 安田ビル 2F 
    Tel 045-320-5398   Fax 045-320-5404 

以上 
 
共催 藤沢市医師会東洋医学研究会 

 クラシエ薬品株式会社 
 
  本セミナーは日本医師会生涯教育講座 
  1.5 単位(CC コード 2.19.83)が認めら 

れております。 
   
 
  
   ※今回は場所が変更になってお

りますので御注意して下さい。 

 
 
尚、軽食の用意を致しております。 

 
＊ お手数お掛けいたしますが、準備の都合上ご参加の連絡をいただければ幸いです。 
 
クラシエ薬品株式会社 藤沢市医師会東洋医学研究会事務局 行  
 
＊ クラシエ薬品(株)は先生方の個人情報を重要なものと認識し、プライバシーポリシー、個人情報保護規定等を定め、

個人情報保護に努めております。ご記入いただきました個人情報は、出席人数把握のため及び後日関係情報・資料

を提供させていただく以外に使用いたしません。 
 

≪第 140 回藤沢市医師会東洋医学研究会参加申込み≫ 
          
         御施設  ： 
 
         御芳名  ： 
 
         御住所 ：  

FAX 045‐320‐5404 


